
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Secretario General UNC

Número: 

Referencia: EX-2024-00779427- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones por las que se tramita el llamado a concurso cerrado interno de
antecedentes y oposición a los fines de cubrir un (1) cargo 3667/1, para desempeñarse como
Auxiliar de la Dirección General de Mesa de Entradas y Salidas; y,

CONSIDERANDO:

Que se ha cumplido con el procedimiento establecido en la normativa vigente, habiendo emitido
el Jurado su dictamen y confeccionado el orden de mérito correspondiente;

Que por Art. 33 y 34 de la Ord. HCS Nº 7/12 corresponde aprobar dicho dictamen;

Por ello,

EL SECRETARIO GENERAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar el dictamen del Jurado designado para un (1) cargo 3667/1, a los fines
de desempeñarse como Auxiliar de la Dirección General de Mesa de Entradas y Salidas.

ARTÍCULO 2º: Notifíquese a la postulante, comuníquese y pase a sus efectos a la Dirección
General de Despacho.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RSG-2024-61-E-UNC-SG#REC
	fecha: Martes 5 de Noviembre de 2024
		2024-11-05T09:57:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-05T09:57:47-0300
	GDE UNC




